
Unità Territoriale Ravenna

DETERMINAZIONE N. 2  DEL 07/02/2025

OGGETTO: annullamento d’ufficio  in  autotutela  ex art.  21  nonies  L.  n.  241/1990
della trascrizione del passaggio di proprietà RP A3690373 del 13/01/2025 veicolo
targa GK380LR

IL  RESPONSABILE DELL'UNITA' TERRITORIALE ACI RAVENNA 
in qualità di Responsabile del Procedimento 

VISTA la circolare DPFA 4376/23- pratiche irregolarmente iscritte al PRA – annullamento
esito in autotutela;

VERIFICATO che sussistono i presupposti per procedere all'annullamento della formalità; 

RITENUTO che la  richiesta di trascrizione  non avrebbe dovuto essere  convalidata   da
questo Ufficio  PRA per discordanza dei dati del soggetto acquirente;

  
CONSIDERATO che  per  motivi  d'urgenza  non  è  stata  data  comunicazione   ufficiale
dell'avvio del procedimento;

VERIFICATO che i soggetti interessati sono stati comunque informati e hanno dato il loro
consenso;

VISTO che  l'agenzia  che  ha  lavorato  la  formalità  ha  chiesto  espressamente  che  si
procedesse all'annullamento del passaggio di proprietà in quanto errato;

DETERMINA

l’annullamento d’ufficio in autotutela della formalità di passaggio di proprietà  effettuata da
questo Ufficio  PRA  in data 13/01/2025 RP A3690373  sul veicolo targato GK380LR e  a
tale fine autorizza gli interventi operativi e procedurali necessari nell’Archivio PRA secondo
le modalità indicate  nella lett. circ. DPFA n. 4376 del 21/03/2023 e delega il funzionario
Medri Anna a procedere con l'annullamento della formalità.

   IL RESPONSABILE U.T. RAVENNA
                      


		2025-02-07T11:30:54+0100
	Rita D'urso




